Candidato

BENVENUTO ALESSANDRO

MANUEL

PRETATO VALENTINA
BONOMO FRANCESCA

PRESBITERO PATRIZIA
BOSONIN IGOR

PERINI CADIGIA ESTER
BARRA LUCA

BILI DIEGO MARIA
Totali

Elettori: 2.601
Votanti: 1.853 71,241 %
05/03/2018 05:06.15

CIRCOSCRIZIONE : PIEMONTE 1
COLLEGIOUNI.: 05-1VREA

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

COLLEGIOPLURI.: PIEMONTE 1-02
COMUNE : PONT-CANAVESE

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

Voti Cand.

838

474
336

71
18
14

1.762

% Cand.

47,559

26,901
19,069

4,029
1,021
0,794
0,340
0,283

Voti al solo
Candidato

23

30
20

[ NN

80

Liste
LEGA

FORZA ITALIA
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC
MOVIMENTO 5 STELLE
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI
CASAPOUND ITALIA
POTERE AL POPOLO!

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
PARTITO VALORE UMANO

Schede Bianche: 26 1,403 %
Schede Nulle: 65 3,507 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

525

237
42

11
444
268

33

10

5

67

17

13

6
4
1.682

% Liste
31,212

14,090
2,497

0,653
26,397
15,933

1,961

0,594

0,297
3,983

1,010
0,772
0,356
0,237

Eletto

Paginaldil



